平成 17 年 7 月 7 日

各  位

株式会社ＵＦＪホールディングス

（コード番号：８３０７）

ＵＦＪフューチャーズの清算について

 今般、株式会社ＵＦＪホールディングス（取締役社長 玉越 良介）の子会社である株式会社ＵＦＪ銀行は、

その連結子会社であるＵＦＪフューチャーズについて、清算することを決定致しましたのでお知らせします。

１． ＵＦＪフューチャーズ（UFJ Futures, L.L.C.）の概要

（1） 本社所在地 米国イリノイ州シカゴ市ウェスト・ジャクソン・ブールバード141、スイート1755

（141 West Jackson Boulevard, Suite 1755, Chicago, Illinois, 60604 U.S.A.）

（2） 代表者氏名  高浦 雅之

（3） 資本金  １８百万米ドル

（4） 事業の内容  金融先物取次業務

２． 清算を決定した理由

ＵＦＪ銀行はＵＦＪフューチャーズに金融先物取次業務を委託しておりましたが、今般、より一層のコ

スト削減と効率性向上を図るため、同業務をグループ外へ委託することとし、清算を決定しました。

３． 清算の時期

平成１８年度内に清算の予定です。

４． 当該事象が当社の業績に及ぼす影響

本件に伴い、本年５月２５日に当社が発表しております当中間期連結業績予想に変更はございま

せん。

以  上